
Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO
Ligne 253
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 6:30
Wittimont Centre 6:33

Narcimont Rue du Couvent 6:35

Gennevaux Centre 6:36

Léglise Rue du Luxembourg 6:39

Rancimont Rue Ranci 6:41

Thibessart Centre 6:44

Behême Rue du Tombois 6:52

Louftémont Rue Saint-Orban 6:55

Vlessart Centre 7:00

Louftémont Rue Albert 1er 7:04

Anlier Grand Route 7:07

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 7:13

Hachy Rue des Aubépines 7:20

Sampont Goldberg 7:23

Sampont Ecole 7:25

Fouches Chapelle 7:28

Stockem Centre 7:33

Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 7:41

Arlon Gare 7:44
Arlon XXV Août 7:47

Arlon INDA 7:49

Arlon Clinique 7:51

Arlon ISI 7:54

Arlon Espace Semois 7:55
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Arlon

L. 253 Léglise - Anlier - Arlon   SCOLAIRE   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 253 253
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon Gare 12:47 16:17
Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 12:50 16:20

Stockem Centre 12:58 16:28

Fouches Chapelle 13:03 16:33

Sampont Ecole 13:06 16:36

Sampont Goldberg 13:08 16:38

Hachy Rue des Aubépines 13:11 16:41

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 13:18 16:48

Anlier Grand Route 13:25 16:55

Louftémont Rue Albert 1er 13:28 16:58

Vlessart Centre 13:32 17:02

Louftémont Rue Saint-Orban 13:33 17:03

Behême Rue du Tombois 13:36 17:06

Thibessart Centre 13:44 17:14

Rancimont Rue Ranci 13:46 17:16

Léglise Rue du Luxembourg 13:48 17:18

Wittimont Centre 13:50 17:20

Narcimont Rue du Couvent 13:52 17:22

Gennevaux Centre 13:53 17:23

Léglise Poste 13:56 17:26
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Léglise

L. 253 Léglise - Anlier - Arlon   SCOLAIRE   vers Léglise


